ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИЖЕВСКА

 ПРИКАЗ
От 28 июля 2023 года № 912п

О назначении на должность

В соответствии с Трудовым кодексом РФ, Положением об Управлении образования

Администрации города Ижевска, утвержденным решением Городской думы города Ижевска от

06.06.2006г. № 120, руководствуясь распоряжением Администрации города Ижевска от

13.09.2019г. № 289 «О распределении обязанностей и наделении полномочиями руководителей

Администрации города» и Уставом города Ижевска, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Шемякину Екатерину Анатольевну, назначить на должность заведующего

Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Образовательный

комплекс - Детский сад № 82 «Мозаика» с 01 августа 2023 года сроком на один год с оплатой,

согласно штатному расписанию, на основании личного заявления.

2. Начальнику Управления образования Администрации города Ижевска заключить

трудовой договор в соответствии с действующим законодательством.

И.о. Заместителя Главы Администрации г. Ижевска – Д.Н. Загребин